AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0180/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0016/2022
OBJETO: Aquisição de Material Permanente, para unidades ESF, utilizando recursos de emenda do
Ministério da Saúde, inscrito na proposta de aquisição de equipamento/material permanente nº da proposta:
11169.389000/1220-02

Vencedores: A. CARNEVALI  -  EIRELI - EPP (CNPJ 18.012.406/0001-50),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,5,
totalizando R$ 4.360,00 (quatro mil e trezentos e sessenta reais); C. R. CARDOSO (CNPJ 09.331.930/0001-
00),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4, totalizando R$ 28.749,91 (vinte e oito mil e setecentos e quarenta e
nove reais e noventa e um centavos); PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI (CNPJ
02.478.270/0001-38),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 6, totalizando R$ 6.165,99 (seis mil e cento e sessenta e
cinco reais e noventa e nove centavos); TOP MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ 20.515.983/0001-
06),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 7, totalizando R$ 2.350,00 (dois mil e trezentos e cinquenta reais).

Iguatemi/MS, 13 de outubro de 2022.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela Equipe de Apoio, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação
a(s) empresa(s) vencedora supra relacionada.

Iguatemi/MS, 13 de outubro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal